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باد چموش دُرح 
در دستان وزیر نیرو

 خانه پدری 
 خبر تلخی است، قلب آدم را فشار 
رساندت  می  جایی  به  دهد.  می 
که در چشم باورهایت زل بزنی و 
چندی بعد اشک از دیدگان جانت 
سرازیر شود.کاش کر بودم و نمی 
شنیدم، کاش دیوانه بودم و نمی 
فهمیدم. زندگی با این همه تضاد، 
فرسایش روح است و تمنای مرگ 
وقتی دنیا آن قدر سرد و بی رحم می 
شود که در خانه پدری هم از نوازش 
واهمه  هیچ،  نیست  خبری  که 
واژه  این  پدر  پدر،  داری.  جان   از 
ریشه دار و  ... مشروح در صفحه 2

* ر جب زاده

آغاز عملیات اجرایی نیروگاه بادی50 مگاواتی استان

6کمک 125 میلیونی فعالان اقتصادی به آسیب دیدگان کرونا6 بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر لازمه پایداری تولید در روستاها5دستور بسیج دستگاه ها برای بهسازی ماهیرود

 وزیر نیرو به استان سفر می کند تا باد سرکش مرز را در دست های قدرتمند عمران و آبادانی مهار کند. عملیات 
احداث نیروگاه بادی 50 مگاواتی در حوالی درح امروز در استان آغاز می شود تا خراسان جنوبی قدم های بلندتری در 
بهره برداری از انرژی های نو بردارد. وزارت نیرو اعلام کرده است که چهار پروژه صنعت آب و برق با اعتبار ۱22۶ 
میلیارد تومان امروز در سفر وزیر نیرو به استان خراسان جنوبی افتتاح و کلنگ زنی می شود. در سفر روز شنبه رضا 
اردکانیان به استان خراسان جنوبی، عملیات اجرایی ساخت نیروگاه بادی 50 مگاواتی منطقه سربیشه در “درح” با 
۷0 میلیون یورو )معادل ۱۱20 میلیارد تومان( آغاز می شود؛ این نیروگاه شامل 20 واحد توربین 2.5 مگاواتی است که 
سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.یکی از این تونل های بادی در مرز مشترک با افغانستان است که این پروژه 
در قالب کمیسیون های همکاری مشترک اقتصادی مطالعات این منطقه اجرایی خواهد شد. مدیرعامل شرکت تامین 
آتیه خراسان در این باره به تسنیم گفت: عملیات اجرایی این پروژه با استفاده از ظرفیت ساخت و احداث داخل کشور 
)گروه مپنا( آغاز می شود و دارای تجهیزات نیروگاهی شامل 20 توربین با ظرفیت هرکدام 2.5 مگاوات و 80 متر ارتفاع 
برج توربین است. حکاک، مساحت کل زمین این پروژه را 48۶ هکتار و مساحت ساخت نیروگاه را 22 هکتار و مدت 
زمان اجرای این پروژه نیز 22.5 ماه  اعلام کرد.به گفته وی با اجرای این پروژه میزان صرفه جویی در مصرف سوخت 
معادل 45 میلیون لیتر گازوئیل در سال و میزان اشتغال زایی نیز در دوره نصب ۶ هزار و ۶50 نفر روز و دوره بهره برداری 
25 نفر به طور مستمر است که با اجرای این پروژه میزان صرفه جویی در مصرف آب نیز ۱25 هزار متر مکعب در 
سال است. در این سفر، ۳ پروژه سد سیاهو، آبرسانی به شهر درمیان و روستاهای منطقه و طرح های آبرسانی به  ۱5 
روستای استان افتتاح می شود و عملیات اجرایی نیروگاه بادی 50 مگاواتی منطقه سربیشه نیز کلنگ زنی خواهد شد.  

    تاسیسات پاسارگاد

      طرح فروش کولرهای اکسترا
بازده خنکی بیشتر/ ۴۴ درصد   حال و هوای خوب/ 5۰ درصد 
صرفه جویی انرژی مصرفی/ ۳2 درصد صرفه جویی در مصرف آب 
5 سال گارانتی طلایی)تعویض موتور( - حمل رایگان تا منزل مشتری
آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  

09155618398  -05632237077   

نقـدواقسـاط
 نصب رایگان 

نبودن هایی هست که هیچ بودنی 
جبران شان نمی کند 

یـک سـال
 از درگذشت پدری مهربان 

مرحوم حسن برمقدم 
گذشت. هنوز ناباورانه در فقدان او و به یاد 

خاطراتش می سوزیم
 و همچنین با این بهانه یاد و خاطره مادر عزیزمان

 مرحومه معصومه امامداد را نیز گرامی می داریم، 
روح این دو عزیز درگذشته را با ذکر فاتحه و صلواتی شاد می نماییم. 

فرزنـدان و خانواده های وابستـه

جناب آقای محمد کسائی 
با دلی سرشار از امید و اندیشه ای سرشار از احترام

 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیر تعاون ، کار و  رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند
 که بیانگر کارآمدی،  لیاقت و شایستگی های برجسته تان 

می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما 
را از درگاه باریتعالی آرزومندیم.

پدر،  مادر،  برادر و خواهران

جناب آقای مهندس محمد کسائی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

 مدیر تعاون ، کار  و   رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

 که بیانگر تعهد،لیاقت و شایستگی های برجسته شما در 
خدمت صادقانه  می باشد،  صمیمانه تبریک عرض نموده 
و از درگاه ایزد منان توفیقات روز افزونتان را آرزومندیم .

مدیرعامل و هیئت مدیره 
تعاونی مسکن مرکز آموزش 04 بیرجند

شرکت پخش سراسری تاپیس جهت تکمیل 
کادر فروش خود فروشنده استخدام می نماید 

 1- حدفل تجربه فروشندگی  2- مدرک تحصیلی دیپلم
شرایط: بیمه از روز اول - بیمه تکمیلی

حقوق اداره کار- پور سانت مکفی - هزینه ایاب و ذهاب
09154518220

فراخوان مشارکت اشخاص حقیقی و حقوقی بخش خصوصی در اجرای طرح اقدام ملی مسکن 
در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری در سال جهش تولید و پیرو دستورات ریاست محترم جمهور پیرامون تولید 
مسکن و کمک به اقشار نیازمند حمایت در این حوزه، وزارت راه و شهرسازی )اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان 
جنوبی( در نظر دارد از ظرفیت بخش خصوصی در اجرای برنامه های بخش مسکن استفاده نموده و با ایجاد هم افزایی 
 بین بخش های مختلف، ضمن کمک به رونق کسب و کار بخش خصوصی، برنامه های بخش مسکن را اجرایی نماید. 

لذا کلیه سرمایه گذاران حقیقی و حقوقی مالک: - زمین در محدوده شهرها - واحدهای مسکونی نیمه تمام - واحدهای مسکونی تکمیل شده 
آماده فروش می توانند ضمن ارائه اسناد و مدارک مربوط به ملک مورد نظر، آمادگی خود را برای مشارکت و همکاری در طرح اقدام ملی مسکن 
تا پایان وقت اداری روز شنبه 1۳99/۳/17 به دبیرخانه اداره کل راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی به آدرس: بلوار شهید آوینی - میدان 
راه و شهرسازی - روبروی صدا و سیما تحویل فرمایند. در اجرای این طرح ، وزارت راه و شهرسازی مشوق های لازم از جمله اعطای تسهیلات 
ساخت بدون سپرده یا تسهیلات خرید مسکن، معرفی متقاضی خرید واحد مسکونی و تامین هزینه ساخت در طول اجرا توسط متقاضیان 
، امکان پیش فروش، بعضا و در صورت امکان تغییر کاربری اراضی و ... را برای مشارکت کنندگان بخش خصوصی فراهم می نماید. جزئیات 

مشوق های مندرج در این آگهی پس از مراجعه و ارائه مدارک توسط مشارکت کنندگان بخش خصوصی به ایشان اعلام خواهد شد.

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی خراسان جنوبی

آگهـی استخـدام
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند جهت تکمیل نیروی 
انسانی خود نیاز به یک نفر لیسانس یا فوق لیسانس 

)مرد( گرایش معدن، اکتشاف یا زمین شناسی دارد.
 لذا متقاضیان محترم می توانند مدارک یا رزومه کاری خود را 

به آدرس دفتر سربیشه – بلوار امام علی )علیه السلام( 
 روبروی آتش نشانی تحویل و یا ارسال نمایند. آخرین مهلت تحویل 

مدارک از تاریخ درج آگهی به مدت 1۰ روز می باشد.
شرکت معدنی مواد نسوز بیرجند

از قبیـل:
 قابلمه، تابه،
 پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز
 و کف اتو
به صورت گرانیتی
 با ۳ سال ضمانت 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28        ۰9۳۶152۰291 -  ۰5۶۳2۴۳295۰

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن

یک شرکت معتبر در زمینه شبکه و زیر 
ساخت، نیروی برقکار نیمه ماهر نیازمند است. 
   حقوق ثابت + اضافه کاری + بیمه    4800  837  0901 

برای اولین بار در خراسان جنوبی

صفحه  5
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ناامنی در خلیخ فارس برای همه است
وزیر دفاع در بازدید از مراحل پایانی ساخت ناوشکن دنا و شناور مین شکار صبا گفت: اگر 
خلیج فارس نا امن شود، برای همه  کشورهای منطقه ناامن خواهد بود. اجازه ورود به 
آمریکا در منطقه از سوی همسایگان یک اشتباه راهبردی است. خانه پدری 

* رجب زاده 

خبر تلخی است، قلب آدم را فشار می دهد. به 
جایی می رساندت که در چشم باورهایت زل بزنی 
و چندی بعد اشک از دیدگان جانت سرازیر شود.
کاش کر بودم و نمی شنیدم، کاش دیوانه بودم و 
نمی فهمیدم. زندگی با این همه تضاد، فرسایش روح 
است و تمنای مرگ وقتی دنیا آن قدر سرد و بی 
رحم می شود که در خانه پدری هم از نوازش که 
خبری نیست هیچ، واهمه از جان داری. پدر ، پدر 
این واژه ریشه دار و استوار . این کوه امن، آغوش 
قدرتمندی که دلواپسی ها و نگرانی های دخترکش 
را در خود ذوب می کند، این روزها اما چه به چالش 
کشیده شده است. جامعه در تب و تاب این چالش 
است، فریادی که از حنجره بریده شده رومیناها 
گوش جان را می خراشد. رنج سابقه داری است که 
زخم های کاری بسیاری بر پیکر نه فقط دخترتان 
که فرزندان جامعه زده و حالا با ماجرای “رومینا” 
بوی گند تعفنش غیرقابل تحمل است. این طور که 
معلوم است کم نیست تعداد خانه های پدری که می 
تواند قتلگاه یک کودک باشد. خانه هایی که در آن 
شمشیر را برای دخترکان نوجوان از رو بسته اند. یک 
روز با داس گلوی نازک یکی را می درند و یک روز 

داغ بر دست و جان لطیف یکی می گذارند. 
آه خدای من ، شاید باید دخترکی اینگونه به خطایی 
مبتلا می شد و سپس چنین جانش گرفته تا صدای 
در گلو مانده اش فریادی برای حفاظت از دیگران 
شود، در خانه پدری. این خانه پدری چه هشدار 
ها که پیش از این به برخی نداده بود. اما باز برخی 

دیگرتصمیم بر آن گرفتند که چشم ها را ببندند. 
باید کسی اینگونه فدا می شد تا گروهی به خود آیند 

و ابزارهایی برای نبایدهای بعدی بتراشند. 

باید  است،  همین  ها  وقت  خیلی  ما  کشور  در 
رخدادی رقت بار رخ دهد تا ظرفیتی شود برای 
می  کند.  مراقبت  آینده  از  که  موانعی  گذاشتن 
گویند نباید از دخترکانی که اینگونه با آبروی خود 
و خانواده بازی می کنند، فرشته ساخت. دخترکانی 
که دل بر نبایدها می بندند و شرمساری بار می 
آورند. اما آیا ریشه این رفتارها باز به خانه پدری 
باز نمی گردد؟ پدری که می تواند فرزند خود را 
بکشد پیش از این با دخترش چه رابطه ای داشته 
که  را  دخترکان  بعضی  خاطرات  کل  آیا  است؟ 
 بجوری اثری از محبت و نوازش پدری می یابی ؟ 
دختری که به فردی هم سن پدرش دل می بندد 
 و می لغزد، آیا در این دلبستگی جز پدری مهربان 
می جوید؟ آنکه از داشتنش محروم بوده است.
آنکه بارها و بارها با دیدن خوشبختی دوستان و 
رهگذران ، حسرتش را کشیده است.جامعه ما مبتلا 
است به بی محبتی ، فرزند دختر ما در چارجوب 
سنتی بسیاری از خانواده ها دور از نوازش پدر است. 
پدرانی که در همین خانواده ها رشد کرده اند و 
 نیاموخته اند که چگونه باید به دختران  محبت کرد ، 
اصلا می شود به دختران محبت کرد ؟ مردانی که 
هیچ تصوری از برقراری روابط دوستانه و عمیق با 
دختران خود ندارند. دوری گزینی عجیبی در درون 
شان مانع می شود دستی را به نشانه محبت بر 
موی لطیف دخترشان بکشند. در این وضعیت ، 
دختری که سراسر لطافت است و وجودش تشنه 
محبت با چنین تضادی در خانه پدری روح می 
فرساید ، جان می بازد و اگر خویشتن دار و سالم 
از لحاظ جسمی پرورش یابد ، جوانی می شود با 
خنجری در روحش، با عقده های بسیار، با رنج های 
بیشمار چون ازکسی که باید پناه و تکیه گاهش 
 باشد نمی تواند انتظار محبت و لطف داشته باشد . 
او باید به کجا پناه ببرد ، زخم های روحش کجا 
التیام خواهد یافت ؟ کاش دیوارهای این خانه پدری 
سرد و تاریک بر سر تاریخ برسر سنت های غلط 
و باورهای جاهلانه آن ها که از برخی مردهایمان 

چنین پدرانی دگم ساخته اند، آوار شود.

سرمقاله

گران شدن لوازم خانگی دور از چشم 
 دولتی ها

طی دو ماهه اخیر تولیدکنندگان لوازم خانگی 
به بهانه اعمال تحریم و نبود مواد اولیه و بدون 
مجوز و سلیقه ای محصولات خود را ۱۵ تا ۳۰ 

درصد گران کرده اند.

واریز بیمه بیکاری اسفند تا آخر هفته 

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درباره واریز 
بیمه بیکاری متقاضیان گفت: از مجموع افراد 
سال  اسفند  بیکاری  بیمه  دریافت  متقاضی 
همراه  به  نفری  هزار   ۲۴۰ فهرست  گذشته، 
شماره حساب افراد برای دریافت بیمه بیکاری به 
سازمان برنامه و بودجه ارائه شد که تا آخر هفته 

به حساب متقاضیان واریز می شود.

زمان افزایش حقوق بازنشستگان اعلام شد

تامین  سازمان  مدیرعامل  سالاری،  مصطفی 
اجتماعی گفت: افزایش حقوق بازنشستگان بعد 
از تصویب هیئت دولت در واریزی ماه خرداد 
اعمال خواهد شد. هدفگذاری سازمان در حوزه 
بازنشستگان در سال ۹۹  متناسب سازی حقوق 

مستمری  بگیران است.

قبوض برق چه تغییری کرد؟

بر اساس مصوبه هیئت دولت قیمت برق امسال 
نیز مانند سال گذشته تنها هفت درصد افزایش 
یافت. اما نرخ برق مشترکانی که بیش از الگو 
مصرف کنند، ۱۶ درصد دیگر نیز اضافه می شود 
که این مصوبه هیئت دولت از ابتدای اردیبهشت 

ماه به اجرا در آمده است. 

مصوبه توقف تولید پراید لازم الاجراست

سازمان  استاندارد  اجرای  بر  نظارت  معاون 
مصوبه  تاکنون  گفت:  ایران  استاندارد  ملی 
 ۴۰۵ پژو  و  پراید  تولید  ادامه  برای  جدیدی 
توقف  بر  مبنی  قبلی  مصوبه  و  نشده  صادر 

تولید این دو نوع خودرو لازم الاجراست.

تهدید نفتکش های ایرانی به تحریم 

وال استریت ژورنال از تهدید ایالات متحده به تحریم 
نفتکش های حامل سوخت از ایران به ونزوئلا خبر داد.

زمان تسلیم اظهارنامه های مالیاتی مشخص شد 

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: مهلت تسلیم همه اظهارنامه ها ۲ ماه افزایش یافته است. صاحبان 
مشاغل به جای پایان خرداد ماه هر سال، امسال تا پایان مرداد ماه و اشخاص حقوقی )شرکت ها( به جای 

پایان تیر ماه،  تا پایان شهریور ماه امسال فرصت دارند. 

سهمیه بنزین پایه وانت بارها به تدریج کم می شود

نیز نظیر  ناوگان وانت بار  کم مصرف و پرمصرف  راهداری گفت: در  برنامه ریزی سازمان  معاون 
ناوگان کامیونی درون و برون شهری،  به تدریج در حال حرکت به سمت کاهش  سهمیه سوخت 
و  عملکرد  پیمایش،  براساس  کامیونی،  ناوگان  نظیر  هم  ناوگان  این  ترتیب  بدین  هستیم.  پایه 

دریافت بارنامه، سوخت دریافت کنند.

قالیباف با ۲۳۰ رأی بر کرسی ریاست 
در  هم  آن  نشست،  یازدهم  مجلس 
پایداری- ائتلاف سخت  شرایطی که 
کشیده  او صف  مقابل  در  احمدی نژاد 
در  سمت  کدام  از  رأی   ۲۳۰ بودند. 
شد؟  ریخته  اصولگرا  سردارِ  سبد 
در  قالیباف  سوی  از  رای  کسب ۱۶۶ 
را  او  خیال  اکثریت  فراکسیون  جلسه 
بود که  رو  از همین  نمی کرد،   راحت 
لابی ها با حاجی بابایی برای انصراف 
به نفع قالیباف شدت گرفت و بالاخره 
نیز نتیجه داد. حاجی بابایی انصراف داد 
تا آرای قالیباف از ۲۰۰ رأی عبور کند 
اما کرسی نواب رئیس هم سهم همان 
ائتلاف پایداری- احمدی نژادی که پشت 

شد.  بودند،  ایستاده  بابایی  حاجی  سر 
سنگین شدن سبد رأی قالیباف حکایت 
از چرخش حداکثری احمدی نژادی ها 
و برخی از پایداری ها به سمت قالیباف 
دارد. آرای برخی نمایندگان از طیف سنتی 
اصولگرا و مستقلین و اصلاح طلبان را 

هم می تواند در این سبد تعریف کرد.
 گرچه به خاطر پنهان بودن آرا نمی شود 
با قطعیت از  ۸ رای باطله در انتخابات 
رئیس مجلس حرف زد اما بعید به نظر 
از  نام چهره های شاخصی  نمی رسد 
منتقدان سرسخت قالیباف در میان آنها 
باشد. قالیباف در اولین نطق از جایگاه 
رئیس مجلس یازدهم گفت: خداوند را 
شاکرم که توفیق خدمت به مردم عزیزمان 

را پیدا کردم. شما نمایندگان محترم مردم 
بر بنده منت گذاشتید و توفیق خدمتگزاری 
را در هیئت رئیسه به بنده دادید. جا دارد از 
همه کارشناسان، کارمندان و نیروهایی که 
مسئولیت امنیت را برعهده داشتند، تشکر 

کنم. از هیئت رئیسه سنی که به خوبی 
این دو روز مجلس را اداره کردند تشکر 
می کنم. ان شاءا... در جلسه بعدی نطقی 
را خواهم داشت و مطالب اصلی را در آن 

فرصت بیان خواهم کرد.

چرخش احمدی نژادی  ها

معصومه ابتکار، معاون رئیس جمهور در 
امور زنان و خانواده گفت: لایحه حمایت 
از اطفال و نوجوانان سال ها راکد مانده 
بود و با تقاضای اولویت دولت دوازدهم 
دوباره فعال شد. با پیگیری دولت آخرین 
ایراد شورای نگهبان سه هفته قبل در 

مجلس رفع شد و منتظر تایید نهایی 
به  این لایحه حتما می تواند  هستیم. 
قضات در مواردی مانند رومینا کمک 
کند. لایحه امنیت زنان در برابر خشونت 
در خارج از نوبت با دستور رئیس جمهور 
رسیدگی می شود. خشونت خانگی یکی 

از مهم ترین مسائل در کشورهاست که 
به یک معضل تبدیل شده است. ارتقای 
عدالت اجتماعی و جنسیتی از مهم ترین 
مباحث در این سند است. هدف اصلی 
این سند ارتقای جایگاه زنان و خانواده، 
جامعه  دردهای  و  آسیب ها  کاهش 

است. پروانه سلحشوری نماینده تهران 
در مجلس دهم هم گفت: در مواردی 
که قتل را پدر مرتکب شده، پدر چون 
قانونی  نظر  از  اساسا  است  سرپرست 
مجرم تلقی نمی شود و فقط مدعی العموم 

می  تواند از او شکایت کند.

منتظر تایید نهایی لایحه حمایت از اطفال و نوجوانان هستیم

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم 
انقلاب اسلامی با صدور حکمی آقای 
دکتر علی لاریجانی را به عنوان مشاور 
رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت 

معظم  رهبر  کردند.  منصوب  نظام 
 انقلاب در متن حکم صادره آورده اند:
»بسم ا... الرحمن الرحیم، جناب آقای 
دکتر علی لاریجانی دامت توفیقاته، نظر 

به تجارب مفیدی که جناب عالی در 
دوران مدیریت در بخش های گوناگون 
مجلس  ریاست  دوره  سه  در  ویژه  به 
شورای اسلامی از آن برخوردار گشته اید 

در  عضویت  و  رهبری  مشاوره  به  را 
مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب 
در  مسئولیت  این  است  امید  می کنم. 
خدمت هدف های والای نظام قرار گیرد.

لاریجانی مشاور رهبری شد

صادق زیباکلام استاد دانشگاه تهران 
گفت:  اصلاح طلب  سیاسی  فعال  و 
خواهند  منتظر  یازدهمی ها  مجلس 
بایدن کنار  با جو  باید  ببینند  تا  ماند 

بیایند یا با ترامپ!
صادق زیباکلام در ادامه گفت: تندرو ها 
منتظر خواهند ماند تا ببینند باید با جو 
بایدن کنار بیایند یا با ترامپ که برای 

بار دوم انتخاب شده است. جز نرمش 
قهرمانانه هیچ راه دیگری فراروی ایران 
نیست. کشوری ۸۵ میلیونی را با شعار 
شاید ۱۰ سال بتوان اداره کرد، ولی تا 

و  سیاسی  ژست های  با  نمی توان  ابد 
کلمات زیبا به این کار ادامه داد. دیر یا 
زود تندرو ها مجبور هستند، تصمیمات 

دشوار و سختی را اخذ کنند.

مجلس یازدهمی ها یا باید با “بایدن” کنار بیایند یا با “ترامپ”!

آگهی مزایده اموال منقول )ذمه ای(
 به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تعداد ۱۸ قلم اموال منقول شامل ماشین آلات کشاورزی و کامیون و خودروهای سواری و وانت به شرح: 

۱- یک دستگاه لودر هپکو تیپ  B ۱۱5 HL  مدل ۲۰۰۴، زرد رنگ و دو محوره ۲-یک دستگاه تراکتور زراعی فرگوسن تیپ ۳۹۹ قرمز رنگ فاقد پلاک ۳- یک دستگاه تراکتور رومانی تیپ بیل 
 لودری عقب زرد رنگ فاقد پلاک ۴- یک دستگاه تراکتور زراعی جان دیر تیپ ۳۱۴۰ سبز رنگ فاقد پلاک با شماره موتور  ۶۹۲۰۹۹ 5- یک دستگاه تراکتور زراعی جان دیر تیپ ۳۱۴۰ سبز رنگ فاقد پلاک 
با شماره موتور ۶۹۷۷۷۰ ۶- یک دستگاه تراکتور رومانی تیپ ۶5۰۸۸ قرمز رنگ فاقد پلاک ۷- یک دستگاه سواری کار لندرور به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۲۶۹ د ۶۹ ۸-  یک دستگاه کمپرسی بنز به شماره 
انتظامی ۳۲ ایران 5۳۶ ع ۱۹ ۹- یک دستگاه خودروی وانت پیکان مدل ۱۳۸5 به شماره انتظامی ۳۲ ایران 5۳۹ د ۲۱ ۱۰- یک دستگاه سواری پیکان مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۸۳ د 5۹ 
۱۱- یک دستگاه خودروی وانت مزدا مدل ۱۳۷۶ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۹۲ د۶۲  ۱۲-یک دستگاه خودروی وانت مزدا مدل ۱۳۶۳ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۱۹۴ د 5۹  ۱۳- یک دستگاه خودروی 
وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۲ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۱۸۷ د 5۹  ۱۴- یک دستگاه خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۷ به شماره انتظامی  ۳۲ ایران ۴۳۹ د ۶۶  ۱5- یک دستگاه آمبولانس تیپ 
۴۰۹ مدل ۱۳۷۰ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۳۶ د ۶۸  ۱۶- یک دستگاه خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۷ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۶۲۱ د ۴۳  ۱۷-یک دستگاه اتوبوس شهری مدل ۱۳۶۴ به 
شماره انتظامی ۱۲ ایران ۷۸۳ ع ۳۴  ۱۸- یک دستگاه کمپرسی بنز مدل ۱۳55 به شماره انتظامی ۳۲ ایران 5۳5 ع ۱۹ متعلق به شرکت قند قهستان )سهامی عام(  ثبت شده به شماره ۶5۷۴ ثبت شرکت های 
تهران با مدیریت و امضای آقای شمس خواجوی یزدی به عنوان گیرنده تسهیلات و متعهد با ضمانت آقایان محمدرضا مقیمی، یاسین احراری، شمس خواجوی،  محمدرضا سالاری، نور احمد احمد پور، سلمان 
محمد دوست، اسماعیل بافنده، رضا سالاری، علی شهبازی و محمد چکی که به موجب پرونده اجرایی به شماره بایگانی  ۹۳۰۰۲۷۳  مستند به قرارداد شماره ۶۰۳۰۳55۴۲ -۱۳۹۰/۱۱/۲۷ پس از ابلاغ مفاد 
اجراییه و طی تشریقات قانونی بهمراه سایر اموال و دارایی های متعهدین در قبال قسمتی از مبلغ ۱۰/۱۲۴/۳۷۰/۷۴۱ ریال تا  روز درخواست ۱۳۹۳/۹/۱۰ به انضمام خسارت تاخیر تا روز وصول موضوع طلب 
بانک کشاورزی شعبه اسدیه و حقوق دولتی متعلقه توقیف  و به دلیل اینکه مدیران شرکت تاکنون نسبت به پرداخت یا تودیع بدهی شرکت اقدامی ننموده اند بنا به تقاضای بستانکار و برابر مفاد صورتجلسات 
 بازداشت اموال منقول مورخه های ۹۴/۲/5 و ۹۴/۶/۱۲ مامور اجرا وارده به شماره ۱۳۹۴۰۰۱۹۹ – ۱۳۹۴/۲/۷ و غیره عین اموال مذکور برابر مقررات در محل کارخانه قند قهستان واقع در اسدیه بازداشت 
و تحویل حافظ شده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارش وارده به شماره ۱۳۹۸۰۰5۳۲۹ - ۱۳۹۸/5/۱۷ به شرح ذیل: ۱- یک دستگاه لودر هپکو، فاقد پلاک، تیپ B ۱۱5 B  مدل 
۲۰۰۴ رنگ زرد، نوع سوخت گازوئیل شماره موتور ۰۳۸۰۳۰ دارای ضرب خوردگی و لاستیک ها مستعمل به مبلغ یک میلیارد و دویست میلیون ریال )۱/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال( ۲- یک دستگاه تراکتور زراعی 
فرگوسن تیپ ۳۹۹ قرمز رنگ و فاقد پلاک، نوع سوخت گازوئیل، شماره شاسی۱۸۶ ، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی و پس از اخذ مجوز از اداره جهاد کشاورزی قابل سرویس دهی و لاستیک ها مستعمل به 
 مبلغ دویست و سی میلیون ریال )۲۳۰۰۰۰۰۰۰( ۳- یک دستگاه تراکتور رومانی، تیپ بیل لودری عقب، زرد رنگ فاقد پلاک، نوع سوخت گازوئیل، شماره موتور ۱۴۰۷۱۳، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی 
و پس از اخذ مجوز از اداره جهاد کشاورزی قابل سرویس دهی و لاستیک ها مستعمل به مبلغ دویست و هفتاد میلیون ریال )۲۷۰۰۰۰۰۰۰( ۴-یک دستگاه تراکتور زراعی جان دیر تیپ ۳۱۴۰ سبز رنگ فاقد 
 پلاک با شماره موتور ۶۹۲۰۹۹، نوع سوخت گازوئیل شماره شاسی 5۷۰۴۱۱ ، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی، لاستیک ها مستعمل و پس از اخذ مجوز اداره جهاد کشاورزی قابل سرویس دهی می باشد 
به مبلغ یکصد و هشتاد میلیون ریال )۱۸۰۰۰۰۰۰۰( 5- یک دستگاه تراکتور زراعی جان دیر تیپ ۳۱۴۰، سبزرنگ ، فاقد پلاک با شماره موتور ۶۹۷۷۷۰، نوع سوخت گازوئیل ، شماره شاسی 5۷۸۳۳5 ، 
اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ، لاستیک ها مستعمل که پس از اخذ مجوز اداره جهاد کشاورزی قابل سرویس دهی می باشد به مبلغ یکصد و هشتاد و پنج میلیون ریال )۱۸5۰۰۰۰۰۰( ۶- یک دستگاه 
 تراکتور رومانی ، تیپ ۶5۰۸۸ ، قرمز رنگ ، فاقد پلاک ، نوع سوخت گازوئیل اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی، لاستیک ها مستعمل که پس از اخذ مجوز اداره جهاد کشاورزی قایل سرویس دهی می باشد 
 به مبلغ دویست میلیون ریال )۲۰۰۰۰۰۰۰۰( ۷-یک دستگاه سواری کار لندرور به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۲۶۹ د ۶۹ دارای رنگ سبز روشن ، مدل ۱۳5۶، شماره موتور ۹۰۲۳۱۷۴۳، شماره شاسی ۹۲5۳۶۶۷۰ ، 
نوع سوخت بنزین، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ، لاستیک ها مستعمل به مبلغ پنجاه میلیون ریال 5۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ۸- یک دستگاه کمپرسی بنز تیپ ۹۱۱ ، ظرفیت نه تن، به شماره انتظامی ۳۲ ایران 5۳۶ 
 ع ۱۹ نارنجی رنگ، نوع سوخت گازوئیل، شماره موتور ۱۰۰۰۹۷5۰، شماره شاسی ۳5۳۰۱۱۱۴۲۷۳۸۲۳، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی، لاستیک ها مستعمل به مبلغ نهصد میلیون ریال ) ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰  ( 
 ۹-یک دستگاه خودروی وانت پیکان مدل ۱۳۸5 به شماره انتظامی ۳۲ ایران 5۳۹ د ۲۱ سفیدرنگ، نوع سوخت بنزین، شماره موتور ۱۱۲۸5۰۰۲۴۳۲، شماره شاسی ۱۲۱۷۰5۴۶، اتاق و بدنه دارای 
ضرب خوردگی ، لاستیک ها مستعمل به مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال ) ۱5۰/۰۰۰/۰۰۰( ۱۰-یک دستگاه خودروی سواری پیکان مدل ۱۳۷۹ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۸۳ د 5۹ سفیدرنگ ، نوع سوخت 
بنزین ، شماره موتور ۱۱۱۲۷۹۱۱۲۲۸، شماره شاسی ۰۰۷۹۴۰۸۴۹۳ ، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی و لاستیک ها مستعمل به مبلغ پنجاه و پنج میلیون ریال ) 55/۰۰۰/۰۰۰( ۱۱- یک دستگاه خودروی 
وانت مزدا مدل ۱۳۷۶ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۹۲ د ۶۲ به رنگ آبی فیروزه ای، نوع سوخت بنزین ، شماره موتور ۲۲۷۹۴۳، شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۰۹5۳ ، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ولاستیک ها 
مستعمل به مبلغ دویست و سی میلیون ریال )۲۳۰۰۰۰۰۰۰( ۱۲- یک دستگاه خودروی وانت مزدا مدل ۱۳۶۳ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۱۹۴ د 5۹ رنگ آبی، نوع سوخت بنزین ، شماره موتور5۳۴۱5، شماره 
شاسی ۶۳۶۴5۹۸، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ولاستیک ها مستعمل به مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال )۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰( ۱۳- یک دستگاه خودروی وانت مزدا یک کابین مدل ۱۳۷۲ به شماره انتظامی 
۳۲ ایران ۱۸۷ د 5۹  رنگ سورمه ای، نوع سوخت بنزین شماره موتور ۲۱۲۱۰۱ ، شماره شاسی ۷۲۶۰۰۲۹۰، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی و لاستیک ها مستعمل به مبلغ یکصد و پنجاه و پنج میلیون ریال 
)۱55/۰۰۰/۰۰۰( ۱۴- یک دستگاه خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۷ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۴۳۹ د ۶۶ رنگ آبی، نوع سوخت بنزین به شماره موتور ۲۳۱۳۱۴، شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۳۸۸۴، 
 اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی و لاستیک ها مستعمل به مبلغ دویست و سی و سه میلیون ریال )۲۳۳/۰۰۰/۰۰۰( ۱5 - یک دستگاه آمبولانس تیپ ۴۰۹ مدل ۱۳۷۰ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۸۳۶ 
 د ۶۸  سفید رنگ ، نوع سوخت بنزین ، شماره موتور ۱۰۲۹5۹۱۰۰۰۰۷۷۴، شماره شاسی ۳۷۹۰۹۰۱۶۰۰۳55۹، اتاق و بدنه دارای ظاهری سالم که فعلا جهت سرویس ایاب و ذهاب مورد استفاده می باشد ، 
لاستیک ها مستعمل به مبلغ سیصد و شصت میلیون ریال ) ۳۶۰/۰۰۰/۰۰۰  ( ۱۶- یک دستگاه خودروی وانت مزدا تک کابین مدل ۱۳۷۷ به شماره انتظامی ۳۲ ایران ۶۲۱ د ۴۳ ، رنگ آبی متالیک، نوع 
سوخت بنزین ، شماره موتور ۲۳۱۳۱۳، شماره شاسی ۷۶۱۶۰۰۰۳۸۸۳، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ، لاستیک ها مستعمل به مبلغ یکصد و نود میلیون ریال )۱۹۰/۰۰۰/۰۰۰( ۱۷- یک دستگاه اتوبوس 
 شهری مدل ۱۳۶۴ به شماره انتظامی ۱۲ ایران ۷۸۳ ع ۳۴ ، نوع سوخت گازوئیل ، شماره موتور ۱۰۰۲۴۹۴5، شماره شاسی ۶۴۰۰۰۰۶۴ ، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی، لاستیک ها مستعمل به مبلغ ششصد 
و هشتاد میلیون ریال )۶۸۰/۰۰۰/۰۰۰ ( ۱۸- یک دستگاه کمپرسی بنز تیپ ۹۱۱ مدل ۱۳55 به شماره انتظامی ۳۲ ا یران 5۳5 ع ۱۹ ، خاکستری رنگ ، نوع سوخت گازوئیل ، موتور تعویض با شماره 
۱۰۰۰۸۷۹۷، شماره شاسی ۱۴۲۲۴۸۴۸، اتاق و بدنه دارای ضرب خوردگی ولاستیک ها مستعمل به مبلغ چهارصد میلیون ریال )۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰( و مجموع هیجده قلم اموال فوق به مبلغ 5/۸۰۸/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال ارزیابی و ضمن رسیدگی به اعتراضات واصله قطعیت یافته است و بنا به درخواست بستانکار در روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل کارخانه قند قهستان واقع در اسدیه 
شهرستان درمیان از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع می گردد. اموال مورد مزایده طبق مقررات آئین نامه اصلاحی به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار 
خواهد شد. اشخاص با تهیه چک تضمینی به میزان ۱۰ درصد مبلغ پایه مزایده حق شرکت خواهند داشت و در صورت برنده شدن می بایست نسبت به پرداخت مابه التفاوت مبلغ مزایده ظرف پنج روز پس از 
مزایده اقدام نماید در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نیست و به خزانه واریز خواهد گردید و حقوقی دولتی به شرح ماده ۴۰ - آیین نامه اجرا نقدا وصول خواهد شد. سایر هزینه های احتمالی از قبیل 
جا به جایی و بارگیری و عوارض شهرداری و مالیات و غیره که مبلغ آن فعلا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است، هرگاه شرکت بدهکار یا ضامنین تا قبل از امضای صورتجلسه مزایده بدهی خویش را 

تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۳/۱۰     غلامرضا دادی – رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجندپرداخت و یا تعیین تکلیف نمایند از انجام مزایده خودداری خواهد شد.  

 آگهی اخطاریه افراز پلاک ۴۳۳ فرعی
 از یک اصلی قصبه بخش ۲ بیرجند

با عنایت به اینکه آقای مهدی تفکر احدی از 
مالکین مشاعی پلاک ۴۳۳ فرعی از یک اصلی 

بخش ۲ بیرجند تقاضای افراز حصه مشاعی خویش را از این اداره 
نموده و نیز اظاهر داشته که اطلاعی از آدرس دیگر مالکین مشاعی 
ندارد. لذا در اجرای ماده ۱۸- آیین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا 
مراتب بدین وسیله آگهی می گردد که وقت افراز و معاینه محل 
ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۳/۳۱ می باشد و از کلیه 
مالکین مشاعی دعوت می شود در ساعت و تاریخ مذکور در محل 
وقوع ملک حضور یابند. شایان ذکر است عدم حضور مانع از انجام 

عملیات افرازی نخواهد بود.
علی فضلی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

برگ سبز موتور سیکلت سیستم توس نو تیپ 
۱25CDI به شماره پلاک ۷۹۱  ۷۳۳۶۹ به نام 

محسن مهران پور به شماره ملی ۰85۰۰۷۳24۳ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. دی

قو
مف

به همکار دفتری خانم با روابط عمومی 
بالا و مسلط به رایانه نیازمندیم 

طالقانی۱۰ بیمه دانا    ۰۹۱555۷5۰2۶ یم
ند

زم
نیا فروش ۳ خط تلفن در محدوده 

بیرجند/ بیست متری اول 
مدرس) شرقی(

 وخیابان فردوسی
۳242۳۹۰۰ -۳22۳۳۰5۳

۳24۳۳۱۱8
تلفن تماس : ۰۹۰۳۰۶4۳8۱۹

شی
رو

ف

 شرکت معتبر پیمانکاری 
به یک نفر نگهبان آقا جهت 
نگهبانی)به همراه تضمین 

معتبر، ترجیحا بومی محل( 
جهت نگهبانی از محل 
پروژه شهرستان سرایان

 نیازمند است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره ۳24۶55۰۳ 
تماس حاصل نمایید.

یم
ند

زم
نیا

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷2۳۸۰۰۱ - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ـ
ض

عر

نقاشی ساختمـان کـارنگ
مجری انواع طرح و رنگ های روز    

09156655054 - مهدی برگی

تخریب و خاک برداری ساختمان
 و خرید ضایعات  

091566944۲۸- 091516۳۷165 - برات علیزاده

خیابان مدرس 
 جنب استانداری
  ۰۹۱۵۱۶۳۵۸۶۰ - کرباسچی

تعمیر یخچال فریزر در منزل     
0915۳6۳5015 - ناصری نژاد

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
0915565۸۲6۸  - 0915669۳515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش 1۷ شهریور ۳۲
09۳6564۳596 - عباسپور

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  16۳6 161  0915

تأسیسات ساختمانی بهداشتی هاونگی
انجام تاسیسات فاضلابی و سرد و گرم 

برای کلیه پروژه های ساختمانی ، تجاری 
و اداری با نیروهای مجرب

همچنین سرویس و نصب کولر نیز پذیرفته می شود.
۰۹۹۰2242۶۶4

به یک راننده لودر،تراکتور و نیروی تدارکات 
جهت کار در نایبند طبس با حقوق عالی و بیمه 

نیازمندیم.        ۰۹۱55۶2۳44۱ یم
ند

ازم
نی

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳2۰۴۴۴۴۹

عرضه بهترین و با کیفیت ترین انواع برنج ایرانی کشت ۱و۲
طارم هاشمی دوبار کشت عطری، فجر، دم سیاه و سرلاشه

در صورت ناراضی بودن محصول پس گرفته و تعویض  می گردد
۰۹۱55۶2۶۱۷۷

آدرس: میدان آزادی - خیابان شهید برگی  - روبروی مسجدالحسین )ع( جوادیه

برنج را گران نخرید
پخش مستقیم و بدون واسطه  برنج ایرانی امید

به ضمانت پختزیر قیمت بازار

لوازم یدکی خودرو با موقعیت عالی 
)لوازم پراید، پژو ، پیکان و...(

به فروش می رسد. ۰۹۰5۹۹5۳4۶2 شی
رو

ف
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شی
 بخ

س:
عک

اجرای طرح معافیت بیمه ای برای معلولان 

مدیرکل اشتغال سازمان بهزیستی کشور در بازدید از شهرستان طبس  گفت: قانون حمایت از معلولان توسط دولت ابلاغ شده و آیین نامه اجرایی ماده ۱۳ که اشاره 
به معافیت بیمه ای افراد دارای معلولیت دارد در سازمان بهزیستی کشور با مشارکت دستگاه های اجرایی ذیربط در حال شروع و پیاده سازی است و به زودی شاهد 

عینی شدن این مصوبه هستیم. دهقان  از کارفرمایان تقاضا کرد: از ظرفیت معلولان، از نظر کیفیت و کمیت حداکثر استفاده را ببرند.

خانواده هایی در بخش بستری می شدند گاهی  پشت سر هم مادر، پدر، خواهر و برادرشان را از دست 
می دادند، داغ عزیز دیدن در این شرایط خیلی سخت است وای به روزی که پشت سر هم این اتفاق 
بیفتد هنوز صدای گریه های یکی از بیمارانم در ذهنم است  که سه تا از نزدیکانش را پشت سر هم از 
دست داده بود، یا یکی از بیمار های میانسال ما که از طرف اقوامش طرد شده بود و به تنهایی با این 

بیماری دست و پنجه نرم کرد و روزهای را سختی گذراند.

* اقدام بانک ملی استان در غربالگری 
کارکنانش را در روزنامه خواندم. از بانک 
بزرگی چون ملی جز این هم انتظار نمی 
رفت و باید از مسئولین این بانک تشکر 
کرد که با این اقدام هوشمندانه دغدغه 
بسیاری از مشتریان و حتی کارکنان خود 
را مرتفع کردند احسنت به مدیران این 

بانک.

* از اداره تعاون استان درخواست دارم 
برای ایجاد اشتغال پایدار ، جذب سرمایه 
های خرد مردمی و رونق تولید و اقتصاد 
در استان چند تعاونی بزرگ و فراگیر 
ایجاد و با فروش سهام به مردم و جمع 
آوری نقدینگی هم دلالی در بازارهای 
خودرو و مسکن را به پایان برساند هم 
این پول ها را با یک تضمین مناسب به 
مسیر تولید هدایت کند تا حداقل جوانان 

ما هم به این واسطه سرکار بروند.

از مدیریت بورس استان  آوا.  * سلام 
در این چند وقته مطلبی ندیدم. مردم 
تشنه هستند تا یک مسئول از شرایط 
بزند  حرف  بورس  در  گذاری  سرمایه 
 و ما را آگاه کند. یکی از اقوام ما از سر 
نا آگاهی منزلش را به ۹۰۰ میلیون تومان 
فروخت که با سرمایه گذاری در بورس 
به سودهای آنچنانی برسد غافل از اینکه 
بعد از ۲ ماه نه تنها با دو برابر آن مبلغ ، 
همان خانه اش را نمی تواند بخرد چه 
بسا چند روز است به ضرر می خواهد 
همان سرمایه اولیه اش را بیرون بکشد 
 در صف فروش قرار گرفته و دارد بیچاره 
می شود. لطفا مسئولین اقتصادی استان 
بیشتر در این زمینه با مردم صحبت کنند 
حالا  که  نبود  کم  پدیده  و  میزان  داغ 

بورس هم به آن اضافه شود. 

* مسئولین قضایی با توجه به بالا رفتن 
قیمت سکه لطفا مراعات کسانی که دارن 
مهریه پرداخت میکنن رو بکنید. واقعا 
خیلی سخته تو این اوضاع آدم بخواد سکه 
بده. قیمت ها هر روز رو به افزایش هست.

* بیمارستان مهرشهر پس از چندین 
ماه از کلنگ زنی در چه مرحله ای قرار 
دارد؟ لطفا مسئولین مربوطه در این مورد 

پیگیری فرمایند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

 انقلاب در باورها
سلام. مطلب انقلاب گلخانه ها بیش از 
این که یک موفقیت اقتصادی یا زیرساختی 
برای استان باشد یک موفقیت در باور ما 
شهروندان به امکان خروج از محرومیت 
بود. تا چند سال پیش اگر از هر کدام مان 
در خصوص آینده  می پرسیدند پاسخی 
 جز » ای بابا « نداشتیم اصلا خیلی ها رو 
می شناختم که می گفتند قصد مهاجرت 
دیگه  افتاده.  اتفاقی  چه  الان  ولی  دارند 
کسی نا امید نیست همه ما حتی توقعات 
مان را هم تغییر دادیم.تا دیروز برای گرفتن 
بودجه های مصوب در قانون از پایتخت 
 چالش داشتیم و همان آب باریکه را هم 
نمی توانستیم جذب کنیم حالا چند ده برابر 
بودجه های مصوب از روش های مختلف 
وارد استان می شود. تا چند وقت پیش وقتی 
در جاده های استان سفر می رفتی نه فعالیتی 
و نه اقدامی دیده می شد اما حالا اگر هر روز 
هم بروی باز هم جنب و جوش و تغییر و 
تکمیل بیشتری می بینی. تا چند وقت پیش 
مرزهایمان به سمت خالی شدن می رفت 
و نهایت توقع مان در مرزها رساندن یک 
تانکر آب و واریز یارانه ۴۵ هزار تومانی بود 
اما الان آنچنان به مرزنشینان رسیدگی می 
شود که سیر مهاجرت معکوس به این 
مناطق همه را انگشت به دهان کرده است. 
خواستم بگویم میان اینهمه مشکلات در 
دنیا و کشور خدای ما مردم خراسان جنوبی 
در رحمت به سویمان باز کرده است.  خدا 
را شاکر هستیم و قدردان مسئولین و تیم 
استاندار که  به مدد حضرت حق معجزه 
کرده اند  هستیم. اما شکر نعمت این است 
که فرصت توسعه را قدر بدانیم و همه 
برای آن تلاش کنیم. این روزها هر کدام 
مان باید به اندازه توان مان تلاش کنیم. 
از استاد دانشگاه برای تدوین مسیرهای 
علمی توسعه،  از معلم بری تربیت امیدهای 
 آینده ،  از سرمایه گذار برای اشتغال بیشتر ، 
از قانون گذار برای تسهیل شرایط، از تولید 
کننده برای خودکفایی لازم و همه همه 
 نقش خودمان را  ایفا کنیم. مهم این است
که امروز امید در بین مان زنده شده و انقلاب 

بزرگ در باورهایمان اتفاق افتاده است. 
ع . ج  از بیرجند
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 دیدگاه خوانندگان

فرشتگان نبرد 
آغاز پرستاری با بحران کرونا در بیمارستان بیرجند

کاری - در روزهای اوج و شروع کرونا؛ این 
ویروس خطرناک با توجه به این که بیمارستان ها 
و پرستاران و کادر درمانی غافلگیرانه وارد نبردی 
سخت شده بودند با وجود امکانات بسیار اندک 
و آمار بالای ورودی بیماران به بیمارستان ها و 
مراکز پزشکی، کادر درمان برنده این نبرد شدند 
.»آوا« این روزها پای صحبت های افرادی که 
به نوعی درگیر این نبرد بودند نشسته است، از 
کادر خدمات و غسالان بیماران فوت شده به 
دلیل کرونا گرفته  تا پرستاران و پزشکان جان 
برکفی که سال هاست در بیمارستان های 
این استان تلاش می کنند. گفتگوی امروز با 
پرستاری است که طرح خود را در بیرجند می 
گذراند. شاید کمتر کسی مثل او در همان شروع 
کارش با چنین بحرانی مواجه شود. او که می 
خواهد نامش چاپ نشود چون همه پرستاران از 
جان مایه گذاشتند، ماندن در این شرایط و تلاش 
برای حفظ جان بیماران کرونایی را انتخاب می 

کند.

همه در کنار هم بودند
می گوید:  اهل مشهد هستم و در بیرجند 
طرحم را می گذرانم. در روزهای کرونایی در 
 بخش عفونی بیمارستان ولیعصر)عج(خدمت 
می کنم. وی با بیان اینکه فرقی بین من و 
دیگر همکارانم در این روزهای سخت نیست 
و من عضو کوچکی از این تیم هستم، ادامه 
می دهد: اسفند اوج مراجعه برای بیماری کرونا 

بود و اوج فشار کاری ما محسوب می شد .
او ادامه می دهد: همه از پزشک و سرپرستار 
پزشکی،  انترن  دانشجویان  حتی  تا  گرفته 
بهیارها، نیروهای خدماتی و کمکی خیلی 
بیشتر از موظفی شان،  شیفت آمدند و با وجود 
خستگی ناشی از شیفت های فشرده واقعا از 
جان گذشته و با نهایت دلسوزی برای بیمارها 
اینکه وقتی جنگ  بیان  با   کار کردند. وی 
می شود زیبا نیست که سرباز از میدان  جنگ 

فرار کند، بیان می کند: ما ملت امام حسینیم، 
یاد گرفتیم که بایستیم؛ تربیت دینی و غیرت 
ایرانی، ما رو این طور بار آورده است. شکر 
خدا  که اگر جبهه سختی ها به سمت جامعه 
بهداشت و درمان گشت ، خدا روسفیدی ما را 

رقم زد و شرمنده نشدیم.

گریه برای از دست دادن سه عزیز
 وی   با اشاره به اینکه  خانواده هایی در بخش بستری 
می شدند گاهی  پشت سر هم مادر، پدر، 
خواهر و برادرشان را از دست می دادند، داغ 
عزیز دیدن در این شرایط خیلی سخت است 
وای به روزی که پشت سر هم این اتفاق بیفتد 
هنوز صدای گریه های یکی از بیمارانم در 
ذهنم است  که سه تا از نزدیکانش را پشت 
سر هم از دست داده بود، یا یکی از بیمار های 
میانسال ما که از طرف اقوامش طرد شده 
بود و به تنهایی با این بیماری دست و پنجه 
نرم کرد و روزهای را سختی گذراند. وی با 
اشاره به اینکه با توجه به امکان انتقال ویروس 
اجازه  ورود همراهی را  به بخش نمی دهیم، 
بستری  بخش  در  کودکی  دهد:  می  ادامه 
داشتیم که همه ی ما را مامان و خاله و عمو 
 صدا می کرد  مرتب شبکه ی پویا رو نگاه 
می کرد تا سرگرم شود، اینکه توانست با وجود 
عوارضی که بیماری کرونا برایش  ایجاد کرده 
بود با قضیه کنار بیاید واقعا مورد تحسین بود، 
وقتی بیماریش با داروها بهبود پیدا کرد، همه 

خوشحال شدیم و اشک شوق ریختیم. 

فرمانده افسانه ای
وی می گوید:  جدا از همه اینها، من لازم 
دیده  زیاد  خواست  که  کسی  از  بینم  می 
این  در  من  الگوهای  از  یکی  جداً  و  نشود 
بزنم.  حرف  شود،  می  محسوب  رشته 
دیدن سرپرستار بخش عفونی که با کمال 
تواضع و دلسوزی با همه برخورد می کرد 

اش،  شغلی  درجه  به  کردن  نگاه  بدون   و 
عهده دار پرخطرترین و وقت گیرترین کار ها 
می شد تا فشار کاری را از دوش بقیه پرسنل 
بردارد.  این در زمانی بود که خیلی از مسئولان 
بالاتر از ترس، حتی به بخش عفونی پا هم نمی 
گذاشتند. این پرستار ادامه می دهد: او  مرا یاد 
 فرمانده هایی می انداخت  که فقط در کتاب ها 
درباره آنها  خوانده بودم! فرمانده ای که اهل 

نشستن در اتاق های فرماندهی نیست و در 
خط مقدم همپای نیروهایش وارد عمل می 
شود،  البته در بقیه پرسنل بخش عفونی هم 

این روحیه جهادی موج می زند.  
وی درباره انتخاب رشته پرستاری می گوید: 
عامل  و علاقه  بخواهید عشق  را  راستش 
انتخاب این شغل برای من نبود، من عاشق 
گرافیک، انیمیشن و هنر بودم، اما خدا خواست 

که سر از اینجا در بیاورم، خدمت به مردم به هر 
شکلی که باشد شیرین و لذتبخش است و تا 
هر زمان که به من نیاز داشته باشند در خدمت  
هموطنان هستم. به گفته این پرستار، اکنون 
ورودی بیمارستان ها و حجم بیماران کاهش 
یافته و امید است با یاری خدا این بیماری از 
شهر و کشور رخت بسته و نعمت سلامتی به 

مردم ما بازگردد.

دوری 4 ماهه از خانواده
پرستار هم استانی خاطر نشان می کند: من 
از بهمن  تا الان خونواده ام را ندیدم ، در 
باعث شد خیلی ها   قرنطینه  روزهایی که 
مدت بیشتری را با خونواده هابشان بگذراندند، 
من و دوستانم در بیمارستان زندگی کردیم. 
وی  با درخواست از مردم برای رعایت نکات 

بهداشتی و ماندن در قرنطینه خانگی، بیان 
می کند: همان طور که ما سختی ها را تحمل 
می کنیم از مردم می خواهم تا حتی الامکان 
با  دارند  اگر هم کار ضروری  نروند  بیرون 
ماسک و دستکش از خانه خارج شوند. وی 
با اشاره به اینکه خونواده ها پشتیبان ما بودند 
گر چه از راه دور ،عنوان می کند:  اما دلتنگی 
عالم خودش را دارد،  بارها از شدت دلتنگی 

برای خانواده پشت تلفن اشک ریختیم ولی 
صدایمان را کنترل کردیم که خونواده متوجه 
بغض ما نشوند، مخصوصا وقتی آنها می 
گفتند:» کی میای ؟ مرخصی داری؟ اوضاع 

بهتر نشده که بتونی بیای؟«
می گوید: دلم برای امام رضا )ع( ، دلم برای 
خانواده ام تنگ شده اما عشق به همنوع مانع 

رفتن می شود...

آگهی مزایده شماره  99/1     فروش املاک و مستغلات بانک تجارت 
  بانک تجارت در نظر دارد: املاک مازاد بر نیاز خود را به شرح ذیل با وضع موجود از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان  می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید 
از ملک ، دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده ، به مدیریت بانک تجارت خراسان جنوبی واقع در بیرجند- انتهای مدرس - میدان جماران - مدیریت بانک تجارت )طبقه سوم( 
مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثرتا پایان وقت اداری مورخ 99/03/22 به دبیرخانه مدیریت خراسان جنوبی به آدرس فوق تسلیم نمایند. بازگشایی پاکات درتاریخ 99/03/24 رأس 
ساعت 9 صبح  در محل ساختمان مدیریت خراسان جنوبی انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان درجلسه بازگشایی بلامانع است.چنانچه تغییری درتاریخ  بازگشایی پاکات 

صورت گیرد،مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.  
توضيحات:

1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهي مي باشد که مي بایست به حساب شماره 01821474 نزد بانک تجارت واریز گردد.
2- شرکت کنندگان مبلغ 200/000 ریال )به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره 01854879 نزد بانک تجارت( واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. )ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد 

به هیچ وجه مسترد نخواهد شد(.
3- رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامي مي باشد و بهاي پیشنهادي باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون خط خوردگي بوده و در پاکت لاک و مهر شده )در بسته( تسلیم گردد.

4- ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مي رسد و بازدید از محل با هماهنگي قبلي امكانپذیر مي باشد.
5- بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختارمي باشد. 6- هزینه آگهی از برندگان مزایده اخذ می گردد

تلفنتماس:32034033

شرحرديف
مساحت
عرصه
)مترمربع(

مساحت
تقريبي

اعيان)مترمربع(
شرايطپرداختتوضيحاتقيمتپايه)ريال(

1
عرصهواعيانساختمانمسکونیواقعدرشهرسرايان
خيابانرسالت،رسالت7،بهشمارهپلاکثبتی3737

فرعیازيکاصلی
ملکباوضعموجودواگذارمیشودوکليه122/981291,458,740,000

نقدیهزينههایمترتبهبهعهدهخريدارمیباشد

2
عرصهواعيانساختمانمسکونیواقعدرشهرسرايان
خيابانجمهوری،جمهوری7،پلاک8بهشمارهپلاک

ثبتی3644فرعیازيکاصلی
373/872002,525,675,000

ملکباوضعموجودودارایمتصرف
واگذارمیشودوکليههزينههایمترتبه

بهعهدهخريدارمیباشد
نقدی

3
عرصهواعيانساختمانمسکونیواقعدرشهرسرايان
خيابانابوذر،نبشابوذر8،بهشمارهپلاکثبتی4291

فرعیازيکاصلی0
440/132452,811,299,000

ملکباوضعموجودودارایمتصرف
واگذارمیشودوکليههزينههایمترتبه

بهعهدهخريدارمیباشد
نقدی

4
عرصهواعيانساختمانمسکونیواقعدرشهرستان
قاين،بخشنيمبلوکروستایدهشک،خيابانامام
خمينی13بهشمارهپلاکثبتی1143فرعیاز1028

فرعیاز17اصلی
332187616,600,000

ملکباوضعموجودودارایمتصرف
واگذارمیشودوکليههزينههایمترتبه

بهعهدهخريدارمیباشد
نقدی

                                                                                                                         
   مدیریت بانک تجارت خراسان جنوبی

دعوت نامه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی 
پیشگامان بهار بی همتا بیرجند         تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۳/۱0

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی تولیدی توزیعی پیشگامان بهار 
بی همتا بیرجند راس ساعت 17 روز چهارشنبه 1399/3/21 در محل خانه معلم برگزار می شود. 
از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم پیرامون موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به هر دلیلی نتواند شخصا حضور یابد، می تواند همزمان با نماینده 
تام الاختیار خود به دفتر شرکت واقع در پاسداران 32 - پلاک 52 از ساعت 9 الی 13 مراجعه و 

برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند.
دستورجلسه:

اصلاح ماده 3 اساسنامه – اصلاح ماده 6 اساسنامه – اصلاح تبصره ماده 21 

هيئتمديرهتعاونیپيشگامانبهاربیهمتابيرجند

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۶ شهرستان سربیشه 
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

بخش6سربيشه:
مزرعهنوده)امينآباد(پلاک34اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 26849 مترمربع 
پلاک 543 فرعی از 34 اصلی واقع در مزرعه نوده )امین آباد( بخش 6 سربیشه مورد تقاضای خانم زهرا مشتاقان فرزند 
حسن در روز یكشنبه 1399/4/10 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت 
املاک  به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و 
اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی  که در موقع مقرر حاضر نبوده 
اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به 

این اداره تسلیم نمایند.
تاريخانتشار:1399/3/10
محمدحسينمصلحی–رئيسثبتاسنادواملاکسربيشه

 نصب در محل

  شماره تماس: ۱۶07 
آدرس : نبش رجایی 2

امداد باطری بیرجند

در صورت نارضایتی
 بازگشت وجه تا 48 ساعت 



موفقیت و انرژی

مقصر 

حامی تغییرات مثبت باشید

یکی از گام های مهم برای به حداقل رساندن 
استرس در فضای کار، برخورد با دید باز است. 
مهارت های ضروری  از  که  مدیری  عنوان  به  
مدیریت برخوردار است باید بتوانید با ایده ها و 
نظرات مختلف به درستی برخورد کنید. سرکوب 
ایده های مخالف خود عاملی است که منجر به 
استرس می شود. ضمن حفظ  تشدید تنش و 
برای  که  مسیری  و  کسب وکار  اصلی  اهداف 
رسیدن به آنها در نظر دارید، به تمام نظرات چه 
موافق و چه مخالف گوش دهید. از این میان 
می توانید با مشورت و کمک اعضای کلیدی 
کسب وکار خود، ایده هایی را که منجر به تغییرات 

مثبت می شوند کشف و از آنها دفاع کنید.

چرا همیشه خودمان را مقصر می دانیم؟

چرا فراموش کردند به ما یاد دهند با خودمان نیز 
به احترام و مهربانی صحبت کنیم؟ نحوه  صحبت 
با خود موضوع مهمی است که کمتر به آن توجه 
کرده ایم. همیشه از خود انتظار داریم بهترین باشیم؛ 
اما بهترین نسبت به چه کسی؟  بهتر است یک بار 
و  کنیم  بررسی  را  کلیشه ها  این  که شده  هم 

بیندیشیم که آیا وجود خارجی دارند یا خیر. 
اغلب زنان قسمتی از این دیالوگ را حداقل یک بار 
با خود داشته اند. همین که جلوی آیینه می ایستیم و 
شروع می کنیم به ایراد گرفتن و زمانی به خودمان 
می آییم که بسیاری از شادی های زندگی را از 
خود دریغ کرده ایم. از کودکی به تمام کودکان یاد 
می دهند که با دیگران به احترام و مهربانی صحبت 
کنید ولی چرا فراموش کردند به ما یاد دهند با 

خودمان نیز به احترام و مهربانی صحبت کنیم؟
وقتی جوان هستیم از خود انتظار داریم در همه 
چیز بهترین باشیم. در آشپزی، روابط زناشویی، 
خانه داری، محل کار و دیگر موارد؛ اما یک فاکتور 
را جا انداخته ایم، ما بی تجربه هستیم. از خودمان 
بابت موضوعاتی که نمی دانیم عصبانی می شویم 
را  خود  هستیم.  مقصر  می کنیم  احساس  و 
اگر  نه،  بکنیم چه  باور  سرزنش می کنیم. چه 
در نوجوانی و جوانی از زیبایی های خود غافل 
بودیم در میان سالی هم همانطور خواهیم بود. آیا 
دوست دارید بقیه زندگی خود را هم به همین 
شکل بگذرانید و به خاطر موضوعاتی که وجود 
خارجی ندارند خودتان را مقصر بدانید؟ برخی از 
زنان عادت به تخریب شخصیت و روحیه خود 
دارند. خود را با عکس های شبکه های اجتماعی و 

فیلم هایی که می بینند مقایسه می کنند.   

شکلاتبهکاهشوزنکمکمیکند

تکه  »خوردن  است!  واقعیت  یک  این 
غذا،  از  قبل  دقیقه  از شکلات، ۲۰  کوچکی 
هورمون هایی را در مغز ترشح می کند که به 
مغز پیام سیر شدن می دهد و باعث می شود 

کمتر غذا بخوریم.«
باردار  زنان  استرس  کاهش  باعث  شکلات 
می شود. اگر ۲۰ دقیقه پیش و پنج دقیقه پس 
از ناهار یا شام شکلات بخورید اشتهای خود را تا 

5۰ درصد کاهش می دهید.

شستنتخممرغکاردرستیاست؟

زمانی که تخم مرغ پر از کثیفی است، این روش 
تمیز کردن آن است: در یک ظرف، آب گرمتر از 
تخم مرغ بریزید تخم مرغ را درون آب فرو کنید 
و آن را به آرامی پاک کنید، سپس تخم مرغ را 

بشویید و به آرامی خشک کنید و داخل یخچال 
قرار بدهید یا فوراً استفاده کنید.در این روش از 
صابون یا مواد شیمیایی برای تمیز کردن تخم مرغ 
استفاده نمی شود. برای تخم مرغ خیلی آلوده از 

سرکه استفاده کنید.

شکمناگهانیدردهایعلت

نفخ و دردهای ناگهانی شکم مربوط به مصرف 
لبنیات است. در واقع بدن شما نمی تواند لاکتوز را 
تحمل کند. عدم تحمل لاکتوز، مشکل گوارشی 
است که بدن توانایی هضم و جذب لاکتوز )قند 

شیر( را ندارد، آن هم به دلیل تولید ناکافی آنزیم 
لاکتاز در بدن است. عدم تحمل لاکتوز، مشکل 
گوارشی است که بدن توانایی هضم و جذب 
لاکتوز )قند شیر( را ندارد، آن هم به دلیل تولید 

ناکافی آنزیم لاکتاز در بدن است

گریپفروتبرایکاهشاشتهاولاغری

گریپ فروت یک کاهنده اشتهاست و در مقابل 
سایر مواد و میوه ها عملکرد خوبی در کاهش 
اشتها دارد.  بوی آن نیز می تواند حس گرسنگی 
را کاهش دهد و همین امر برای کاهش وزن 

مفید خواهد بود. مقادیر زیادی از فیبر موجود در 
آن می تواند گرسنگی را کمتر کند و از بروز حس 
گرسنگی کاذب در افراد چاق جلوگیری خواهد 
کرد.یک لیوان آب گریپ فروت اگر قبل از رفتن 

به رختخواب    بنوشید  موجب آرامش می شود.

اسفناجباعثسنگکلیهمیشود؟

شاید فکر کنیم که حداقل کلسیم ترکیب ماست 
و اسفناج، به خوبی جذب بدن می شود؛ اما وجود 
ترکیب اسید اگزالیک در اسفناج، مانع جذب آهن و 
کلسیم می شود بنابراین یون های کلسیم را به اتم 

خنثی تبدیل می کند  و کلسیم های خنثی قابلیت 
رسوب کردن در کلیه را دارند. رسوب کردن در کلیه 
به معنای سنگ کلیه است. در صورت درمان نشدن 
سنگ های کلیه و بی اهمیتی به دردهای کلیوی و 

عفونت های ادراری ممکن است کلیه از بین برود.

هر فرد با اهدای یک واحد کامل از خون خود می تواند جان سه نفر را نجات دهد، این فقط یک بعُد این 
کار نیکوکارانه است. اگر تا به حال خون داده باشید حتما می دانید که هر اهدا کننده باید پیش از این کار 
به لحاظ فیزیکی ارزیابی شود. این ارزیابی شامل بررسی فشار خون، نبض، دمای بدن و سطح هموگلوبین 
است. گاهی ممکن است سطح کلسترول نیز مورد بررسی قرار گیرد. درست است که این ارزیابی فیزیکی 
جایگزین برای یک معاینه جسمی کامل نیست، اما اهدای خون می تواند اطلاعات مفیدی در مورد 
سلامتی شما ارائه دهد و در صورتی که به عنوان مثال سطح کلسترول یا فشار خون تان بالا باشد، از این 

شرایط مطلع شده و به پزشک مراجعه خواهید کرد.

از نیازهای طبیعی برای زنان، مادر شدن و برای مردان، پدر شدن است و باروری یکی از مهمترین اتفاقات 
زندگی مشترک برای هر زوج است. اسلام فرزند را موهبت بزرگ الهی شمرده و زنان و مردان را به ازدواج و 
فرزندآوری توصیه می کند. بنابه نگرش اسلام، فرزندآوری فواید فراوانی دارد و داشتن فرزند و باقی گذاشتن 
نسلی صالح برای هر مسلمان، امری مبارک تلقی می شود و سزاوار نیست هیچ مسلمانی به اختیار خود بدون 
ذریه بماند. قرآن کریم از فرزند تعبیر به باقیات الصالحات نموده است: “مال و فرزند، زینت زندگی دنیا هستند و 
نیکی های ماندگار ثوابش نزد پروردگار تو بهتر و امیدبخش تر است.”با تشکیل پرونده در مرکز خدمات جامع 

سلامت یا پایگاه/ خانه بهداشت محل سکونت خود از خدمات بهداشتی رایگان بهره مند شوید.

باروری سالم و فرزندآوریفواید شگفت انگیز اهدای خون

از آنجا که ما همیشه نمی توانیم کودکان خود را نسبت 
به کلماتی که در محیط پیرامون خود در معرض آن قرار 
باشیم  اما می توانیم مطمئن  می گیرند محافظت کنیم، 
کلماتی که خودمان در زمان صحبت کردن استفاده می کنیم 
پرروش دهنده، حمایت کننده و سرشار از عشق و محبت  
است. وقتی به کودک می گوییم دست از گریه کردن بردارد 
باعث می شود آن ها حس کنند در مورد ابراز احساسات 
خود اشتباه می کنند. هر قدر هم که برای والدین سخت و 
آزاردهنده باشد، اما این باعث نمی شود کودک شما به دلیل 

انجام کاری که کودکان طبیعتا انجام می دهند از نظر شما یا 
دیگران اهریمن جلوه کند. در واقع، وقتی شما به فرزندتان 
می گویید گریه نکند، احساسات او را بی ارزش جلوه می دهید.
با این که حقیقت دارد پدر و مادر ها برای فرزندشان کار های 
زیادی انجام می دهند، اما این که همیشه این موضوع را به 
یاد آن ها بیندازیم باعث می شویم آن ها فکر کنند بار سنگینی 
بر دوش شما هستند تا این که دوست شان داشته باشیم. 
معمولا این جمله در زمان هایی گفته می شود که می خواهیم 
به بچه ها منظم بودن را یاد بدهیم، اما گفتن چنین چیزی 

کمی حالت خصمانه دارد. این جمله یک نه محکم و قاطع 
است! این کار به کودکان یاد می دهد که بیش از اندازه 
نگران بدن خود شوند و ممکن است از دوستان و همسن 
و سال های خود برای خوردن چیز های خاص سؤال کنند. 
تصویر بدن یک چیز بسیار شخصی و حساس است و ایجاد 
این نگرش نسبت به آن در سن های آسیب پذیر بسیار مضر 
است. این یک عبارت کلاسیک است. وقتی این جمله را به 
کودک خود می گویید، الزاما به او نق یا غر می زنید که چقدر 
نیاز به گوشزد کردن دارد و در واقع این شیوه درست نیست.

اینجملاتسمّیراهرگزبهکودکنگویید!

شنبه ۱0  خرداد  ۱۳۹۹ * شماره  ۴۶۴2 
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یادیاران

شهید علی عرب پور          نام پدر: محمدحسین            نام شهرستان: بیرجند
هدفم کوری چشم منافقین است که فکر می کنند ما حمایت مان از حکومت اسلامی، از روی جهل یا رسیدن به آرزویی مادی است. اما می رویم تا با خون خود به این تبهکاران کور 

بفهمانیم خیر! سخت در جهلید و ما راه خود را آگاهانه برگزیدیم و در این راه هم از جان خود خواهیم گذشت و هیچ دریغی هم نخواهیم ورزید.

،قویهایبندکنندهآب،استخریعایقانواعفروش
...وپلیمریبندآب

...وصنعتی،عمومی،ساختمانیهایچسبانواعفروش

چسبسهیل

09155612533:تماستلفنقدسمیدان/بیرجند:آدرس

انواع تشک طبی  فنری و بیمارستانی
فقطروزی5000تومان

خیابان ارتش ، حد فاصل خیابان عدل 
و خیابان معلم، پلاک 168 )عقب رفتگی(

خریدنقدی10درصدتخفیف

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
     لولـه بازکنـی ) مدرن ب

روزی
بانه 

  ش

هاونگـیساختمانیبهداشتیلوازمفروشگاه
فروش انواع آبگرمکن، کولر، هود و گاز

سینک و شیرآلات و روشویی های کابینتی 
تعویض شیرآلات کهنه با شیرآلات جدید

"به مناسبت افتتاحیه با تخفیفات و اقساط 
بلند مدت ویژه"    09153613511

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

مشاوررسمیمالیاتی
محمدعلیواحدی

دارای مجوز از جامعه مشاوران رسمی مالیاتی ایران 
 بدینوسیله آمادگی خود را به تمامی فعالان اقتصادی اعم از شرکت ها   

و اشخاص حقیقی جهت مشاوره امور مالیاتی اعلام می داریم.

تلفن تماس: ۰۹۱۵۳۶۱۳۷۳۵ - ۰۹۳۷۴۲۹۷۵۷۴
آدرس: بیرجند – خیابان شهید آوینی- نبش ترنج ۶

درمان سریع زخم ها: بافت های صدمه دیده در بدن با استفاده از گوشت بوقلمون سریعا بازسازی می شوند. در بوقلمون مقدار زیادی از پروتئین، کلاژن و آلبومین 
موجود است. به این خاطر به درمان و بهتر شدن زخم کمک می کند . در صورتی که این زخم ها در برآیند عفونت و باکتری به وجود آمده باشند ، رشد باکتری با زیاد شدن 

گلبول های سفید کنترل می شود.
رفع کننده مشکلات گوارشی: گوشت بوقلمون به عنوان یک داروی مهم برای مسائل گوارشی است. برای استفاده از این مزیت، خوب است گوشت بوقلمون را در سوپ استفاده کنید  

جلوگیری از کم خونی: گوشت بوقلمون سرشار از هموگلوبین و اسید فولیک است که در درمان کم خونی کاربرد زیادی دارد. بیشترین میزان هموگلوبین در ران بوقلمون است به همین دلیل به افرادی 
که کم خونی دارند توصیه می شود از گوشت ران استفاده کنند.

کنترل دیابت:  گوشت بوقلمون دارای پروتئین بالا بوده و چربی کمی دارد به همین دلیل به افراد دیابتی 
که کلسترول پایین دارند توصیه می شود که از گوشت بوقلمون در رژیم های غذایی استفاده کنند.

همشهریان محترم:  در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت بوقلمون و به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی 
بدن به ویتامین های گروه  B - D    - K - E - A و سلنیوم  و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند 

عرضه ویژه گوشت مذکور  به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت
 مصوب دولتی به صورت گرم  و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده  است.

آیامیدانیدباخوردنگوشتبوقلمونمیتوانبهدرمانچهبیماریهاییکمککرد؟درشمارهبعدیآگهیباماهمراهباشید
آیامیدانستیدسرانهمصرفگوشتبوقلموندراروپاحداقل15برابرایراناست؟
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آیا می دانستید میزان فسفر 

تبوقلمون
موجود  درگوش

 4 برابر میگو  است؟

به یک کارگر ورزیده جهت 
کار در مرغـداری با شـرایط 

ذیــل نیازمندیم
* متاهل * حداکثر دو فرزند

* حداکثر سن 30 سال
* پایه حقوقی  از 1300000تــا 

1500000 با بیمه
* بازنشستگی بیمـه  با 20 ســال

 * همراه با سوئیت تمیز، تازه ساز، 
اجاره و کلیه قبوض رایگان

موادلازمبرایتهیهبوقلمونمخصوص
انارربسسبا

مواد اصلی: 
گوشت بوقلمون 1 تکه / پیاز 1 عدد/ سیر 3 
حبه/ هویج 1 عدد/ عصاره مرغ 3 عدد/ رب انار 
به مقدار لازم/ زردچوبه به مقدار لازم / پودر سیر 
به مقدار لازم/ نمک به مقدار لازم/ آب به مقدار 
داغ 1  پیاز  مقدار لازم/  به  کره  یا  روغن  لازم/ 
قاشق غذا خوری/ دانه انار 3 قاشق غذا خوری/ 

زرشک 1 قاشق غذا خوری

طرزتهیهبوقلمونمخصوصباسسربانار
1 -  پس از شستن گوشت بوقلمون آن را در ظرف 
مناسب قرار داده و تا سه چهارم ظرف پر از آب کنید. 
 پیاز را پوست کنده و برش داده در قابلمه بریزید.
2 -  هویج را پوست کنده و حلقه حلقه کنید 
و داخل قابلمه بریزید. سیر را هم خرد کرده و 
اضافه کنید. زردچوبه و پودر سیر به مقدار لازم 
اضافه کنید و اجازه دهید آب جوش بیاید. کمی 
نباید زیاد  اما  نمک هم می توانید اضافه کنید 
باشد چون مانع پختن گوشت می شود. 3 - اجازه 
دهید گوشت به مدت 2.5 تا 3 ساعت بپزد. در 

تابه دیگری مقداری روغن یا کره ریخته و رب انار 
را کمی در آن تفت دهید. زرشک و دانه های انار 
را هم افزوده و کمی تفت دهید. سپس بوقلمون را 
پس از آبکشی در تابه قرار دهید و با روغن و سپس 
رب انار تفت دهید. 4 - آب بوقلمون را صاف کنید 
و به آن عصاره  مرغ را اضافه کنید و در تابه تا نصف 
آن بریزید. مقداری از عصاره مرغ و کمی نمک هم 
روی بوقلمون بمالید. پیاز سرخ شده را هم به آن 

اضافه کنید. نمک هم به مقدار کافی اضافه کنید.
5 - هویج های پخته شده را هم داخل سس 
بوقلمون بریزید. تعدادی دانه انار و زرشک سرخ 

شده نیز روی بوقلمون بریزید و اجازه دهید مواد 
به جوش آید پس از اینکه سس به غلظت رسید 
در ظرف را بگذارید و اجازه دهید حدود نیم ساعت 

یا بیشتر، بوقلمون طعم دار شود. نوش جان
سایرنکاتبوقلمونمخصوصباسسربانار

گوشت بوقلمون دیرپز است و به سختی نمک 
پختن  معمول  های  روش  از  کند،  می  جذب 
و  نمک  آب  در  آن  خواباندن  بوقلمون  گوشت 
سپس گریل کردن آن است. در این دستورپخت 
نیازی به استفاده از آب نمک نیست و گوشت پس 

از پخت بافت نرم و خوش طعمی پیدا می کند.

داردوجودبوقلموندرگوشتعناصریچهدانیدمیآیا
واینعناصرچهنقشیراایفامیکنند؟
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شنبه * 10  خرداد 1399* شماره 4642 

شناسایی 11 مبتلا به کرونا در 2 روز

تعداد مبتلایان به کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی ۸ مورد در روز پنجشنبه و 3 نفر جمعه به  667 نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: در 24 ساعت 
منتهی به پنجشنبه  ۸ مورد جدید ابتلا به کرونا در خراسان جنوبی از ۸6 آزمایش انجام شده و برای روز جمعه 3 مورد دیگر از میان ۱24 آزمایش شناسایی شد. مهدی زاده افزود: 

از ۱۱مورد مبتلا در دو شبانه روز گذشته، 3 نفر از قاین، دو نفر از بیرجند و 4 نفر از شهرستان های نهبندان و سرایان هر کدام 2 نفرو در زیرکوه و درمیان هرکدام یک نفر بوده اند.

کشف ۷1 هزار قرص قاچاق در قاینات

شهرستان  انتظامی  فرمانده   - ایرنا 
قاینات از کشف 7۱ هزار عدد قرص 
قاچاق از یک اتوبوس مسافربری خبر 
داد. سرهنگ محمود زال بیکی گفت: 
اتوبوس  یک  از  بازرسی  در  ماموران 
مسافربری این  قرص ها را به ارزش 
۵۸6 میلیون ریال کشف کردند . در این 
رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک 
نفر متهم دستگیر و به مراجع قضایی 

معرفی شد.

حوادث

*نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
در دیدار رئیس سازمان جوانان هلال 
احمر گفت: ویروس کرونا ثابت کرد 
و  اروپایی  کشورهای  آمریکا،  که 
در  غرب  دموکراسی  لیبرال  مکتب 

مقام انسانی هیچ ندارند.
*نمازجمعه در شهر های حاجی آباد، 
رعایت  با  و شوسف  نهبندان  زهان، 

شیوه نامه های بهداشتی برگزار شد.
* معتمدیان استاندار خراسان جنوبی 
در دیدار رئیس سازمان جوانان جمعیت 
پایگاه های  توسعه  بر  احمر  هلال 
جمعیت هلال احمر در استان تاکیدکرد.

تعطیلی  و  کرونا  ویروس  شیوع   *
 ۹۰ اقامتی  و  گردشگری  واحدهای 
هزار  و ۸7۰  میلیون  و 2۹۹  میلیارد 
تومان به فعالان این بخش در استان 

خسارت وارد کرده است.
* در اولین شورای مشورتی استانی 
مشاوره در دادگاه اطفال و نوجوانان 
جرم  بیشترین  سرقت  شد:  عنوان 
ارتکابی کودکان و نوجوانان بزهکار 

در استان است.
معیشتی  بسته   4۱۱ و  هزار  *پنج 
رزمایش  از  مرحله  سومین  ادامه  در 
کمک های مومنانه در استان توزیع شد.
*هواشناسی استان از ادامه روند افزایش 
نسبی دمای هوا  در استان خبر داد.

به  آبرسانی  طرح  مطالعه  *قرارداد 
محلات عشایری 6 شهرستان خراسان 

جنوبی منعقد  شد.
*سرپرست شبکه بهداشت و درمان 
در  ساله   ۱3 نوجوان  گفت:  طبس 
برق  دچار  طبس  دشتغران  روستای 

گرفتگی شد و فوت کرد.

اخبار  کوتاه 

توزیع اینترنتی 1۳ تن کالا در استان 

ایرنا - رئیس سازمان صمت استان گفت: ۱3 
هزار و ۸۵۰ کیلوگرم کالای اساسی و تنظیم بازار 
در ماه مبارک رمضان امسال به صورت اینترنتی 
در استان توزیع شد. داود شهرکی افزود: توزیع 
این کالاها از سوی 6 فروشگاه توزیع اینترنتی 
دارای مجوز انجام شده است. وی بر نظارت 
دقیق به توزیع و قیمت کالاها در فروشگاه های 
اینترنتی تاکید کرد و افزود: مردم نیز می توانند با 
نصب اپلیکیشن روی گوشی تلفن همراه خود از 

خدمات این فروشگاه ها استفاده کنند.

همراهی شرکت برق استان
 برای “جهش توليد”  

مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق خراسان 
جنوبی نقش صنعت برق در رونق اقتصادي، 
جهش تولید و ارتقای آسایش و رفاه اجتماعي 
را حیاتي دانست و گفت: این شرکت براي 
تحقق شعار سال “جهش تولید” از تمامي توان 
و پتانسیل خود براي همراهي با تولیدکنندگان 
استان استفاده مي کند.وی تدوین برنامه هاي 
و  صنعتي  تولیدي،  واحدهاي  از  حمایتي 
کشاورزي استان را از جمله اهداف سال جاري 

شرکت توزیع برق خراسان جنوبی برشمرد
لزوم هماهنگی دستگاه ها

 در مدیریت بحران 

احمر  جوانان جمعیت هلال  رئیس سازمان 
گفت: نبود هماهنگی بین دستگاه ها یکی از 
مشکلات موجود در مدیریت بحران است که 
این هماهنگی و هم افزایی باید در زمان آرامش، 
تمرین و تقویت شود.  محمد گل فشان در آیین 
معارفه و تکریم مدیران عامل جدید و پیشین 
جمعیت هلال احمر استان خراسان جنوبی 
افزود: امیدواریم با هم افزایی بین دستگاه های 
زمان  در  چون  شود  کم  مشکلات  مختلف 
بحران با همکاری بین بخشی مشکلات به 
خوبی رفع می شود. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار هم گفت: تغییر و تحول در 
سازمان ها باعث پویایی، تزریق انرژی جدید و 
برنامه های نو برای رسیدن به اهداف سازمانی 
می شود. خوش خبر افزود: 7۰ درصد استان در 
معرض آسیب سوانح و بلایای طبیعی است 
و نیروهای هلال احمر در تمامی صحنه ها 
و حوادث، خط مقدم هستند که این روحیه 
همواره باید حفظ شود. در این مراسم محمد 
رضا رضایی به عنوان مدیر عامل جدید جمعیت 

هلال احمراستان منصوب شد

ایرنا - معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان  جنوبی با اشاره به جایگاه مرز در توسعه 
گفت: تامین زیرساخت ها و اصلاح شرایط 
بازارچه و پایانه مرزی ماهیرود از اولویت های 
استان است. مشیرالحق عابدی در نشست 
شورای ساماندهی مبادلات مرزی و کارگروه 
توسعه صادرات استان افزود: با توجه به تاکید 
استاندار، همه دستگاه های متولی برای بهسازی 
وضعیت سایت مرزی ماهیرود پای کار آمده اند. 
به گفته وی سفر سال گذشته استاندار به مرز 

ماهیرود حدود 3۰ مصوبه به همراه داشت که 
بخش عمده آن مصوبات محقق شده است.

معاون استاندار گفت: عمران و آبادانی مرز از 
برنامه های اولویت دار حوزه اقتصادی استان در 
سال ۹۹ نیز است. عابدی افزود: در راستای 
بهسازی راه های منتهی به ماهیرود نیز اجرای 
تعهدات اداره کل راه و شهرسازی در حال 
اتمام است. وی متذکر شد: یکی از مهمترین 
مصوبات سفر، تسهیل شرایط صادرات بود که 
در این زمینه هم برای صادرات گاز به صورت 

تانکی یا ترانشیپ از پایانه تصمیم گیری های 
لازم صورت گرفته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار از 
تکمیل غرفه های خدماتی رفاهی در آینده 
نزدیک نیز خبر داد. وی با اشاره به تلاش 
مرزی  مبادلات  ساماندهی  اعضای شورای 
برای توسعه تجارت استان خاطر نشان کرد: 
یکی از مهمترین برنامه های شورا در سال ۹۹ 
برگزاری جلسات تخصصی برای تسهیل و 

تسریع روابط تجاری با افغانستان است.

ایرنا - معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: رفع مشکلات منطقه 
ویژه اقتصادی بیرجند در سال جهش تولید، 
به قید فوریت دنبال خواهد شد. میرجعفریان 
در نشست بررسی زیرساخت های منطقه ویژه 
اقتصادی بیرجند که با حضور مسئولان استانی و 

مدیران منطقه ویژه اقتصادی برگزار شد، با اشاره 
به بازدید اخیر استاندار از منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند افزود: مدیران در خراسان جنوبی با تمام 
توان پذیرای سرمایه گذاران واقعی هستند و از 
هیچ کمکی فروگذار نخواهند کرد.  به گفته وی 
درخصوص تامین زیرساخت های برق منطقه 

ویژه که مهمترین نیاز مطرح شده است باید 
در میان مدت چهار مگاوات و در بلند مدت 6۰ 
مگاوات برق مورد نیاز تامین شود. معاون استاندار 
گفت: هماهنگی مربوط به اصلاح موافقت نامه و 
تخصیص اعتبار با سازمان برنامه و بودجه صورت 
گرفته و درخصوص تامین زیرساخت ها مشکل 

اعتباری وجود ندارد. وی افزود: باید در کوتاه 
مدت و در فاز اول 4۰۰ کیلووات به ظرفیت برق 
منطقه ویژه اقتصادی افزوده شود. میرجعفریان 
همچنین شهرداری بیرجند را مامور کرد تا هرچه 
زودتر نسبت به بسترسازی و آماده سازی مسیر 
تیرهای برق و تامین ایمنی لازم با همکاری اداره 

کل راهداری و حمل و نقل جاده ای اقدام کند. 
مشکلات مربوط به تامین آب و زیرساخت های 
مخابراتی موضوع دیگر جلسه بود که به تفصیل 
مورد بحث و تصمیم سازی قرار گرفت و مقرر 
شد شرکت آب استان هرچه زودتر نسبت به 

فراخوان پیمان سپاری اقدام کند.

دستور بسيج دستگاه ها برای بهسازی ماهيرود

قيد فوریت برای رفع مشکلات منطقه ویژه اقتصادی بيرجند 

ت
ترن

س: این
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گروه خبر- وزیر نیرو به استان سفر می کند 
تا باد سرکش مرز را در دست های قدرتمند 
عمران و آبادانی مهار کند. عملیات احداث 
نیروگاه بادی  ۵۰ مگاواتی در حوالی درح امروز 
در استان آغاز می شود تا خراسان جنوبی قدم 
های بلند تری در بهره برداری از انرژی های 
نو بردارد. وزارت نیرو اعلام کرده است که چهار 
پروژه صنعت آب و برق با اعتبار ۱226 میلیارد 
تومان امروز در سفر وزیر نیرو به استان خراسان 

جنوبی افتتاح و کلنگ زنی می شود.
در سفر روز شنبه رضا اردکانیان به استان، 

 ۵۰ بادی  نیروگاه  ساخت  اجرایی  عملیات 
با 7۰  “درح”  در  سربیشه  منطقه  مگاواتی 
تومان(  میلیارد  )معادل ۱۱2۰  یورو  میلیون 
واحد  شامل 2۰  نیروگاه  این  می شود؛  آغاز 
آینده  سال  که  است  مگاواتی   2.۵ توربین 
این  از  یکی  رسید.  خواهد  بهره برداری  به 
تونل های بادی در مرز مشترک با افغانستان 
است که این پروژه  در قالب کمیسیون های 
این  مطالعات  اقتصادی  مشترک  همکاری 

منطقه اجرایی خواهد شد
در  خراسان  آتیه  تامین  مدیرعامل شرکت 

این باره به تسنیم گفت: عملیات اجرایی این 
پروژه با استفاده از ظرفیت ساخت و احداث 
داخل کشور )گروه مپنا( آغاز می شود و دارای 
با  توربین   2۰ شامل  نیروگاهی  تجهیزات 
ظرفیت هرکدام 2.۵ مگاوات و ۸۰ متر ارتفاع 
برج توربین است. حکاک، مساحت کل زمین 
این پروژه را 4۸6 هکتار و مساحت ساخت 
اجرای  زمان  را 22 هکتار و مدت  نیروگاه 
این پروژه نیز 22.۵ ماه  اعلام کرد. به گفته 
وی با اجرای این پروژه میزان صرفه جویی 
در مصرف سوخت معادل 4۵ میلیون لیتر 

گازوئیل در سال و میزان اشتغال زایی نیز در 
دوره نصب 6 هزار و 6۵۰ نفر روز و دوره 
بهره برداری 2۵ نفر به طور مستمر است و 
پروژه میزان صرفه جویی در  این  اجرای  با 
در  مترمکعب  هزار   ۱2۵ نیز  آب  مصرف 
سال است. در این سفر، 3 پروژه سد سیاهو، 
آبرسانی به شهر درمیان و روستاهای منطقه 
و طرح های آبرسانی به ۱۵ روستای استان 
افتتاح می شود و عملیات اجرایی نیروگاه بادی 
۵۰ مگاواتی منطقه سربیشه نیز کلنگ زنی 
خواهد شد. بر اساس این گزارش، عملیات 

اعتبار  با  سربیشه،  در  سیاهو  سد  احداث 
۸۰ میلیارد تومان به منظور مهار، کنترل و 
ذخیره سازی جریان پایه و سیلاب های فصلی 
با  تأمین آب کشاورزی  برای  و تنظیم آن 
ایجاد 4۵۰ هکتار اراضی مدرن شبکه آبیاری 

و زهکشی احداث شده است.
آبرسانی  اجرایی  عملیات  همچنین  امروز 
به شهر درمیان و روستاهای منطقه نیز با 
اعتبار ۱۵ میلیارد تومان و پروژه آبرسانی به 
۱۵ روستا در سطح استان با اعتبار ۱۱ میلیارد 

تومان افتتاح می شود.

باد چموش دُرح در دست های وزیر نیرو
آغاز عملیات اجرایی نیروگاه بادی 50 مگاواتی استان
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امام صادق علیه  السلام فرمودند :
المَسجونُ مَن سَجَنتَهُ دُنیاهُ عَن آخِرَتهِِ

زندانی ]واقعی[ کسی است که دنیایش او را از آخرتش باز داشته باشد.
)الكافي : ج2، ص455، ح۹(

مهدی آبادی
اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
عشایر  و  روستاییان   ، کشاورزان 
خراسان جنوبی گفت: کشاورزان 
و عشایر در خط مقدم تولید حیاتی 

ترین نیازهای کشور قرار دارند.
بیمه  صندوق  مدیر  زاده  فرج 
اجتماعی کشاورزان ، روستاییان و 
عشایر استان به دیدار نماینده ولی 
فقیه در استان رفت. آیت ا... عبادی 
در این دیدار با تقدیر از جانفشانی 
انقلاب  از  کارگر پس  قشر  های 
همواره  کارگران  گفت:  اسلامی، 
در خط مقدم وفاداری به انقلاب 
های  تلاش  که  بودند  اسلامی 
خستگی ناپذیر آنها در عرصه تولید 
و شهدا و ایثارگری نمونه بارزی از 
دلبستگی و وفاداری آنها به نظام 
است.  اسلامی  جمهوری  مقدم 
نماینده ولی فقیه در استان ادامه 
داد: در سال های اخیر نیز کارگران 
در بخش اقتصاد و تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی و جهش تولید ملی 
اما  اند،  برداشته  بزرگی  گام های 

نباید تصور کرد که قشر کارگر به 
میزانی که در خدمت جامعه بوده، 
قرار گرفتند؛  تقدیر  و  توجه  مورد 
تکریم  مسیر  در  زیادی  راه  بلکه 
و  جامعه  پیش روی  کارگر  مقام 
به ویژه مسئولان است.  امام جمعه 
بیرجند با توصیه به رعایت حقوق 
داد: حق کارگران  ادامه  کارگران، 
نباید ضایع شود و از طرف دیگر 
مواظب تعطیل شدن کارخانجات 
و  کارگران  ایشان  باشید.  هم 
زحمتکشی  قشر  را  کشاورزان 
دانستند که بزرگداشت آنها مانند 

تکریم خداوند است. 

تحت پوشش قرار گرفتن 
بیش از 42 هزار نفر 

اجتماعی  بیمه  صندوق  مدیر 
عشایر  و  روستاییان   ، کشاورزان 
اینکه کشاورزان و  با بیان  استان 
عشایر در خط مقدم تولید حیاتی 
دارند،  قرار  کشور  نیازهای  ترین 
بار اصلي خودکفایي  عنوان کرد: 

در محصولات کشاورزي و دامي 
را به طور مستقیم و در بسیاري از 
کالاهاي مورد نیاز جامعه به طور 
غیرمستقیم بر دوش مي کشند. 
اجتماعی  های  بیمه  زاده  فرج 
و  کشاورزان  قانونی  حقوق  از  را 
افزود: گاهی به  عشایر دانست و 
این  از  مشکلات  از  برخی  دلیل 
با  وی  نبودند.  برخوردار  حقوق 
این  هدف  جمعیت  اینکه  بیان 
بخش  مشغولین  شامل  صندوق 
عشایر  روستاییان،  کشاورزی، 
 20 زیر  شهرهای  ساکنین  و 
باشد، تصریح کرد:  نفر می  هزار 
در  سرشماری ها  آخرین  براساس 
 93488 جنوبی  خراسان  استان 
باشند  می  بیمه  مشمول  نفر 
یعنی  هدف  جمعیت   %  45 که 
کارگزاری   32 غالب  در   42351
اجتماعی  بیمه  پوشش  تحت 
گرفته  قرار  عشایر  و  روستاییان 
اند و ازاین تعداد 3705 تا کنون 
 مستمری بگیر شده اند. فرج زاده 
به خشکسالی های چندین ساله 

استان اشاره و ادامه داد: با توجه 
به خشکسالی و پراکندگی بالای 
آمار  نسبت  به  استان  روستاییان 
کشوری  میانگین  از  شده  جذب 
با  امیدواریم  و  هستیم  بالاتر 
از  بالاتری  درصد  ریزی  برنامه 
این عزیزان را جذب کنیم. مدیر 
 صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان ، 
روستاییان و عشایر استان عنوان 
براساس  صندوق  این   “ کرد: 
اصل 29 قانون اساسی که در آن 
از تأمین اجتماعي از  برخورداري 
نظر بازنشستگي، بیکاري، پیري، 
از کارافتادگي، بي سرپرستي، در 
راه ماندگي، حوادث و سوانح و نیاز 
به خدمات بهداشتي و درماني و 
مراقبت پزشکي به صورت بیمه 
را حقي همگاني دانسته  و غیره 
و دولت را مکلف مي نماید طبق 
قوانین از محل درآمدهاي عمومي 
و درآمد حاصل از مشارکت مردم، 
خدمات و حمایت هاي مالي فوق 
کشور  افراد  یك  یك  براي  را 

تأمین کند” تشکیل شده است.

 بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر لازمه پایداری تولید در روستاها


